real q̄ notat̄ est s̄ de  
urore s̄. q̄ sufficiat qd̄  
marie nō phibiat̄ et  
q̄ eū nō scandalizet dū  
m̄ ip̄e disce⁹ ⁊ modite  
ewget. p̄ficiū ē q̄ er  
reb̄ pris uſ̄ aīz oāwe  
obuenit v̄ fruct̄ rei et  
i h̄ p̄cilio n̄ uīt̄ h̄t̄  
fili⁹ q̄ p̄t̄ p̄lēa; habet  
potestate p̄petate ad  
uennitū Aut̄ est qd̄ er  
quatiūq; alia cā filio  
obuenit siū a m̄re siū  
linea m̄rna uſ̄ ext̄nea  
libtate uſ̄ laboribus  
suis nō tñ ex castrensi  
p̄cilio ⁊ i h̄ p̄cilio  
solū usū fruct̄ h̄t̄ p̄  
rit̄. E deusifē. Itē cō  
cordinae q̄ h̄ iint̄ducit̄  
de. f. fl̄sunt s̄; latis  
ē exp̄sūz q̄ wlt̄ plure  
maḡ. Ins̄. p̄ q̄s p̄s  
no. obitac. f. i. cuius  
Iordicis. t̄c poss̄; etiā  
dare elāz. De ludo aloc.  
lud⁹ aloc̄ ē om̄s lud⁹ q̄

**B**cc. ix. est amissio tuis et bonorum quoniam  
illo tempore debent facere. Et de pena est talis  
legit in canone apostolorum sic. Episcopus autem  
presbiter aut diaconus aliae aut cibetarii  
deservens ac desinat ac cito deponet.  
Subdiacono aut lector aut cantor silia  
faciens aut desinat aut cito deponet.  
Qui puer sacerdos et laicus. Et non illius  
utriusque posita in predicta canonice sacerdotem  
desinat deponet. Qui puer ex primo  
collige quod si non ducat in conscientiam non  
sustinebit penas predictarum. ex sedis uero sacerdotem  
desinat colligat quod si non duxit in conscientiam  
de amonit et si admovit voluntate cessare  
eritabit penas predictarum. Dicitur tamen in utroque  
canone agere primam de propria. ex duobus ultis  
colligat quod tale preceptum sit mortale et que cum  
tales penae non sit in ponendis per leui crimi  
nie. xi. q. iii. Nemo episcopus suis. **S**i  
nunquid per repetitum quod in alia predicta dicitur quod  
quod non sibi pauperibus est euangelium taliter  
pecunia. ar. xiii. q. v. Non sane. Cum enim  
turpitudine uicitur ex parte uetusque miser  
ior est. id possideatis alii dicitur et ferre  
omnes doctores quod per repetitum et pluit ut  
dixerit. Et quod omnes uoluntate. ut  
distingueatur. ut aliquis voluntari et ex  
capite natus et tunc si amisit non per repetitum  
**S**i lucrat est tetur ad restituendum saltem in modo  
aene. an iure et attractum per unum vel numerum  
alium in pertinaciam. et tunc si amisit potest  
repetitum. Si lucrat est non tenet restituendum  
sibi potest et dicitur pauperibus  
erogare. Ideo dico de his et super eum. et aliarum ludorum dat repetitum usque

ad. quod sed magistrum huiusmodi  
sunt pharisei. non tamen quod  
securi est dicere legit  
xxxv. d. Episcopus.  
Non sustinebit in mortali  
penam ludorum. mortale et  
que. sed in quosdam a  
tempore demum est mortale et que.  
cum ducatur in conscientiam.  
alii non per repetitum aperte  
sunt. quod filii sunt vel  
sunt natus cum alterius  
suo filio et amicis sunt  
dubio datur repetitum per l  
dono. Et per unum dominum  
qui lucrat est. in quo loco  
pletatur est per pecuniam  
filii vel serui. Quid non in  
hac opinione sunt placenter  
et huiusmodi est. Et huius  
sunt auctoritate forte locum  
huiusmodi obturatum  
autem cum dedit ut quod est  
facies. Sed si dedit in loco  
huiusmodi in lex struditur  
per huiusmodi est ut. et de  
agere et dare. Quod admodum  
alii dicitur. In hac summa  
vix finisse auctoritate. Et quod est  
de illis quod sunt per factum est  
distingue. non ut apponenda  
huiusmodi per istum  
genus. quod huiusmodi de rebus